
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

GABINETE CIVIL 
 
 
DECRETO Nº 183, DE 25 DE JULHO DE 2005. 
 
 

 Concede auxílio bolsa de estudo aos integrantes do Coral 
Municipal de Palmas, da forma que especifica. 

 
 

O PREFEITO DE PALMAS, no uso da atribuição  que lhe confere o art. 71, inciso 
III da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei nº 1191, de 17 de junho de 2003 e art. 8º, 
inciso III do Decreto nº 129, de 16 de abril de 2004, que aprovou o Regimento Interno do Coral 
Municipal de Palmas, 

  
D E C R E T A : 
 
Art. 1º Fica concedido auxílio - bolsa aos integrantes do Coral Municipal abaixo 

relacionados: 

I - Aline Rodrigues da Silva; 
II - Andressa Cabral Bezerra; 

III   - Anna Paula da Silva Lima; 

IV - Apoliana Pamela de Jesus Xavier; 
V - Bárbara Rithielle Sousa Pires; 
VI - Bianca Cesar de Brito; 

VII - Bruna Alencar Araújo; 
VIII - Danton Burgue de Sousa Júnior; 

IX - Dayane Alves de Miranda Silva; 
X - Débora Cirqueira Vieira; 
XI - Débora Rodrigues Souza; 

XII - Eliziane Batista Diógenes; 
XIII - Euler Severo Portela Vidal; 
XIV - Fernanda Beluchi Pires; 
XV - Jarcyony da Silva Barbosa de Carvalho; 

XVI - Jairiane da Cruz Duarte; 
XVII - Jéssica Rayane Lima Paiva; 
XVIII - Jéssica Rodrigues Santos; 

XIX - Joelma Santos Pereira; 
XX - Juliane Silva Fernandes; 

XXI - Júlio Cézar Ferrais Ribeiro; 
XXII - Karuline de Oliveira Silva; 
XXIII - Kellen Reis da Silva; 

XXIV - Levi Favacho Sales; 
XXV   - Lidiane Silva de Almeida; 

PUBLICADO EM PLACAR 

Em_____/______/_____ 

_____________________ 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

GABINETE CIVIL 
 
 

XXVI - Lucas Sousa da Silva; 
XXVII - Maria dos Reis Rodrigues Araújo; 

XXVIII - Mariana Carvalho de Macedo; 
XXIX - Marizi Batista e Silva; 

XXX - Marta Romilda Spíndola Mota; 
XXXI - Michelle Ferreira da Silva; 
XXXII - Murillo Lucyan Alves Bezerra; 

XXXIII - Naaline Quezia Silva Santos; 
XXXIV - Natana Souza Freitas; 

XXXV - Olíria Morgana Menezes Souza; 
XXXVI - Priscilla Soares Fernandes; 
XXXVII - Railson Barbosa Lima; 
XXXVIII - Rayka Maracaípe de Andrade; 
XXXIX - Reiliny Silva Noleto; 
XL - Rui Brasil Silva Torres; 
XLI - Shuayzallison Costa Lima; 

XLII- Simone Sousa Ferreira; 
XLIII - Solange de Sousa Freitas; 

XLIV - Suzan Leidyane da Silva Sousa; 

XLV - Thiago Nonato Alencar dos Santos. 
 
Art. 2º  A despesa correrá por conta da seguinte dotação orçamentária: Evento 

200070, Unidade Orçamentária 03290, Programa de Trabalho 12361013220800000, Fonte de 
Recurso 00000000, Natureza da Despesa 339018. 

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
PALMAS, aos 25 dias do mês de julho de 2005. 

 
 
 

RAUL FILHO    
Prefeito de Palmas 

 
 

DEOCLECIANO GOMES 
Secretário Chefe da Casa Civil 

 
 

DANILO DE MELO SOUZA 
Secretário Municipal da Educação 


